
 
ИНФОРМАТОР ЗА ПРЕДМЕТ ХИРУРГИЈА II  

НЕДЕЉА И ДАТУМ 
НАСТАВЕ 

ВРСТА 
НАСТАВЕ 

НАЗИВ НАСТАВНЕ 
ЈЕДИНИЦЕ 

ИЗВРШИОЦИ 

 
1. недеља 

I група 
17. 02. 2014. 

08. 00 до 11. 45 сати 
II група  

18. 02. 2014. 
12. 30 до 16. 15 сати 

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 Основни принципи 

пластичне 
хирургије 

 Термичке повреде 
(опекотине и 
смрзотине) 

 Тумори коже и 
меких ткива 

 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Д. Вуловић 

 
          1.  недеља 

17. 02. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглeд 
 Обрада ране 
 Обрада лаких 

опекотина 

Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др И. Бубања 
Доц. Др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
Др М. Пеулић 
Др М. Станковић 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



2. недеља 
I група 

24. 02. 2014. 
08. 00 до 11. 45 сати 

II група  
25. 02. 2014. 

12. 30 до 16. 15 сати  

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Хирургија шаке 
 Хирургија лица и 

врата 
 Пластична 

хирургија трупа и 
екстремитета и 
естетска хирургија 

 

 
          
        НАСТАВНИК 

 
Проф. др Д.  Вуловић 

 
          2.   недеља 

24. 02. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглeд 
 Обрада ране 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



3. недеља 
I група 

03. 03. 2014. 
08. 00 до 11. 45 сати 

II група  
04. 03. 2014. 

12. 30 до 16. 15 сати  

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Увод у дечију 
хирургију 

 Конгениталне и 
развојне аномалије 
и обољења скелета 

 
 

НАСТАВНИК 
 

   Проф. др Д. Ђоковић 

 
          3.   недеља 

03. 03. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглeд 
 Обрада ране 
 Анализа 

лабораторијских, 
ендоскопских и 
RTG резултата 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



4. недеља 
I група 

10. 03. 2014. 
08. 00 до 11. 45 сати 

II група  
11. 03. 2014. 

12. 30 до 16. 15 сати  

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Конгениталне 
аномалије главе и 
врата  

 Конгениталне 
аномалије грудног 
коша и плућа 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Д. Ђоковић 

 
         4.   недеља 

10. 03. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглeд 
 Обрада ране 
 Анализа 

лабораторијских, 
ендоскопских и 
RTG резултата 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



5. недеља 
I група 

17. 03. 2014. 
08. 00 до 11. 45 сати 

II група  
18. 03. 2014. 

12. 30 до 16. 15 сати  

 
 
 
 
ПРЕДАВАЊА 

 
 

 Конгениталне 
аномалије горњег 
дела дигестивног  
тракта 

 Конгенитални 
мегаколон 
Аноректалне 
малформације  

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Д. Ђоковић 

 
          5.   недеља 

17. 03. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглeд 
 Обрада ране 
 Анализа 

лабораторијских, 
ендоскопских и 
RTG резултата 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

6. недеља 
I група 

24. 03. 2014. 
08. 00 до 11. 45 сати 

II група  
25. 03. 2014. 

12. 30 до 16. 15 сати  

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Патологија 
умбиликалног и 
ингвиналног 
предела 

 Специфичности 
апендицитиса код 
деце  

 Акутни абдомен код 
деце 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Д. Ђоковић 

 
          6.   недеља 

24. 03. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглeд 
 Обрада ране 
 Анализа 

лабораторијских, 
ендоскопских и 
RTG резултата  

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 



 
7. недеља 

I група 
31. 03. 2014. 

08. 00 до 11. 45  
II група  

01. 04. 2014. 
12. 30 до 16. 15  

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 Тумори код деце  
 Дечија урологија 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Д.Ђоковић 

 
    7.  недеља 

31. 03. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички 

преглед 
 Обрада ране 
 Ендоскопија 
 Анализа 

дијагностичких 
процедура 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



8. недеља 
I група 

07. 04. 2014. 
08. 00 до 11. 45  

II група  
08. 04. 2014. 

12. 30 до 16. 15  

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Семиологија 
урогениталних 
обољења  

 Тумори бубрега  
 Тумори бешике 

 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др М. Стојадиновић 

 
8. недеља 
07. 04. 2014. 

Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички 

преглед 
 Обрада ране 
 Ендоскопија 
 Анализа 

дијагностичких 
процедура 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



9. недеља 
I група 

14. 04. 2014. 
08. 00 до 11. 45  

II група  
15. 04. 2014. 

12. 30 до 16. 15  

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Повреде 
уротракта 

 Обољења 
мушких 
гениталија  

 ТБЦ уротракта 

 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др М. Стојадиновић 

 
    9.   недеља 

14. 04. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 
 
 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички 

преглед 
 Обрада ране 
 Ендоскопија 
 Анализа 

дијагностичких 
процедура  

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж.Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10.  недеља 
I група 

05. 05. 2014. 
08. 00 до 11. 45  

II група  
06. 05. 2014. 

12. 30 до 16. 15  
 

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Аденом и 
карцином 
простате 

 Запаљења 
 Трансплантација 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др М. Стојадиновић 

 
    10.   недеља 

05. 05. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 
 
 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички 

преглeд  
 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



11.  Недеља 
I група 

12. 05. 2014. 
08. 00 до 11. 45 

II група  
13. 05. 2014. 

12. 30 до 16. 15  

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Увод у 
ортопедију 

 Конгениталне 
аномалије  

 Запаљенски 
процеси 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Б. Ристић 

 
    11.   недеља 

13. 05. 2014. 
Време наставе 
16. 30 до 19. 30.  

 

 
 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички 

преглед 
 Обрада ране 
 Анализа RTG 

дијагностике 
 Привремена 

имобилизација 
 Дефинитивна 

гипс 
имобилизација 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

12. недеља 
I група 

19. 05. 2014. 
08. 00 до 11. 45  

II група  
20. 05. 2014. 

12. 30 до 16. 15  

 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 Тумори  
 Лезије сличне 

туморима 
 Дегенеративна 

обољења 
коштано - 
зглобног система 

 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Б. Ристић 

 
    12.   недеља 

20. 05. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички 

преглед 
 Обрада ране 
 Анализа RTG 

дијагностике 
 Привремена 

имобилизација 
 Дефинитивна 

гипс 
имобилизација 

 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж. Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 



 
13. недеља 

I група 
26. 05. 2014. 

08. 00 до 11. 45  
II група  

27. 05. 2014. 
12. 30 до 16. 15  

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 Увод у 

трауматологију 
коштано - зглобног 
система 

 Преломи  
 Повреде и преломи 

раменог појаса и 
надлакта 

 
 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Б. Ристић 

 
    13.  недеља 

27. 05. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглед 
 Обрада ране 
 Анализа RTG 

дијагностике 
 Привремена 

имобилизација 
 Дефинитивна гипс 

имобилизација 
 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж.Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 



 
14. недеља 

I група 
02. 06. 2014. 

08. 00 до 11. 45  
II група  

03. 06. 2014. 
12. 30 до 16. 15  

 

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 Преломи лакта и 

подлактице  
 Повреде и преломи 

шаке и прстију 
 

 
 
 
 

НАСТАВНИК 
 

Проф. др Б. Ристић 

 
14.   недеља 
03. 06. 2014. 

Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 

 
 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглед 
 Обрада ране 
 Анализа RTG 

дијагностике 
 Привремена 

имобилизација 
 Дефинитивна гипс 

имобилизација 
 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф . др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж.Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                          Шеф катедре за Хирургију 
                                                                         Проф. др С. Милисављевић 

15. недеља 
I група 

09. 06. 2014. 
08. 00 до 11. 45  

II група  
10. 06. 2014. 

12. 30 до 16. 15  
 

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 
 

 
 Кичмени стуб  
 Повреде карлице и 

доњих екстремитета 
 
 
 
 
 
 

 
НАСТАВНИК 

 
Проф. др Б. Ристић 

 
 
 
 
 
 

 
    15.   недеља 

10. 06. 2014. 
Време наставе 
16 . 30 до 19. 30 

 
 

 
 
 

ВЕЖБЕ 

 
 Анамнеза 
 Клинички преглед 
 Обрада ране 
 Анализа RTG 

дијагностике 
 Привремена 

имобилизација 
 Дефинитивна гипс 

имобилизација 
 

 
Наставници и асистенти 
Проф. др Д. Ђоковић 
Проф. др Б. Ристић 
Проф. др Д. Вуловић 
Проф. др Ј. Јевђић 
Проф. др М. Стојадиновић 
Доц. др Д. Радовановић 
Доц. др Р. Николић 
Доц. др Т. Вуловић 
Доц. др С. Тончев 
Асист. др Ж.Степановић 
Асист. др Д. Лазић 
Асист. др М. Пауновић 
Др А. Матић 
Др М. Пеулић 
Др И. Бубања 
Доц. др С. Нинковић 
Др Б. Милошевић 
Др М. Спасић 
Др А. Цветковић 
Др М. Павловић 
Др М. Арсенијевић 
Др М. Станковић 
Др И. Радосављевић 
Др В. Ковачевић 
Др М. Петровић 
Др У. Радивојчевић 
Др Б. Стојановић 



КАТЕДРА ЗА ХИРУРГИЈУ 
РАСПОРЕД ЧАСОВА И МЕТОДСКИХ ЈЕДИНИЦА 

ЗА ПЕТУ ГОДИНУ СТУДИЈА ШКОЛСКЕ  2013. / 2014. ГОДИНЕ 
 

ХИРУРГИЈА II 
 

Предавања :   Понедељак  од 08.00 до 11.45 сати   ( прва група ) 
                          ( Трећи спрат Интерне клинике – сала за предавања ) 
                          Уторак од 12. 30 до 16. 15 сати         ( друга група ) 
                          ( Осми  спрат Клинике за Хирургију  КЦ Крагујевац )  
         Вежбе:    Уторак од 16. 30 до 19. 30 и даље по распореду катедре          
    

НЕДЕЉА 
НАСТАВЕ 

БРОЈ 
ЧАСОВ

А 
МЕТОДСКА ЈЕДИНИЦА НАСТАВНИК 

1. НЕДЕЉА 
17 / 18. 02. 2014. 5 + 4 

Основни принципи пластичне хирургије 
Термичке повреде ( опекотине и смрзотине ) 

Тумори коже и меких ткива 
 

Проф. др Д. 
Вуловић 

2. НЕДЕЉА 
24 / 25. 02. 2014. 5 + 4 

Хирургија шаке 
Хирургија лица и врата 

Пластична хирургија трупа и екстремитета и естетска 
хирургија 

 

Проф. др Д. 
Вуловић 

 

3. НЕДЕЉА 
03 / 04. 03. 2014. 5 + 4 

Увод у дечију хирургију 
 Конгениталне и развојне аномалије и обољења 

скелета  
Проф. др Д. 

Ђоковић 

4. НЕДЕЉА 
10 / 11. 03. 2014. 5 + 4 Конгениталне аномалије главе и врата  

Конгениталне аномалије грудног коша и плућа  
Проф. др Д. 

Ђоковић 

5. НЕДЕЉА 
17 / 18. 03. 2014. 5 + 4 

Конгениталне аномалије горњег дела дигестивног  
тракта 

 Конгенитални мегаколон. Аноректалне 
малформације  

Проф. др Д. 
Ђоковић 

6. НЕДЕЉА 
24 / 25. 03. 2014. 5 + 4 

Патологија умбиликалног и ингвиналног предела. 
Специфичности апендицитиса код деце  

Акутни абдомен код деце 

Проф. др Д. 
Ђоковић  

 

7. НЕДЕЉА 
31 03. / 01. 04. 2014. 5 + 4 Тумори код деце  

Дечија урологија 
Проф. др Д. 

Ђоковић 

8. НЕДЕЉА 
07 / 08. 04. 2014. 5 + 4 

Семиологија урогениталних обољења 
Тумори бубрега  
Тумори бешике  

Проф. др М. 
Стојадиновић 

9. НЕДЕЉА 
14 / 15. 04. 2014. 5 + 4 

Повреде уротракта  
Обољења мушких гениталија  

ТБЦ уротракта  
Проф. др М. 

Стојадиновић 

10. НЕДЕЉА 
05. / 06. 05. 2014. 5 + 4 

Аденом и карцином простате  
Запаљења  

Трансплантација 
Проф. др М. 

Стојадиновић 

11. НЕДЕЉА 
12 / 13. 05. 2014.  5 + 4 

Увод у ортопедију  
Конгениталне аномалије  

Запаљенски процеси 
Проф. др Б. Ристић 

12. НЕДЕЉА 
19 / 20. 05. 2014. 5 + 4 Тумори. Лезије сличне туморима  

Дегенеративна обољења коштано-зглобног система Проф. др Б. Ристић 



13. НЕДЕЉА 
26 / 27. 05. 2014. 5 + 4 

Увод у трауматологију коштано-зглобног система 
Преломи  

Повреда и преломи раменог појаса и надлакта 
Проф. др Б. Ристић 

14. НЕДЕЉА 
02 / 03. 06. 2014. 5+4 

Преломи лакта и подлактице  
Повреде и преломи шаке и прстију 

 
Проф. др Б. Ристић 

15. НЕДЕЉА 
09 / 10. 06. 2014. 5+4 Кичмени стуб  

Повреде карлице и доњих екстремитета Проф. др Б. Ристић 

   
     ШЕФ КАТЕДРЕ ЗА ХИРУРГИЈУ 
          Проф. др С. Милисављевић 

 
 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПРЕДАВАЊА 
 

ХИРУРГИЈА 2 
 

Понедељак  од 08. 00 до 11. 45 сати 
( Трећи спрат Интерне клинике – сала за предавања ) 

 
I ГРУПА 

 
Редни број Презиме и име Број досијеа 

1.  ПАНТИЋ  МИЛИЦА 05/2009 Б 
2.   ЈОВАНОВИЋ  МИЛИЦА 18/2009 Б 
3.  МИЛОШЕВИЋ  САЊА 17/2009 Б 
4.  ЖИВИЋ  ЈЕЛЕНА 99/2010 Б 
5.  ВУКОСАВЉЕВИЋ  БОЈАНА 2007/165 Б 
6.  ИЛИЋ  ПРЕДРАГ 60/2009 Б 
7.  МАКСИМОВИЋ  МАРИЈА 2007/195 СА 
8.  БЛАЖИЋ  ДАЛИБОРКА 2006/29 СА 
9.  КУНДОВИЋ  ТИЈАНА 55/20009 Б 
10.  МРДАК  КРИСТИНА 57/2009 
11.  МИЛЕТИЋ ТАМАРА 2007/55 СА 
12.  ТАНАСКОВИЋ  ДЕЈАНА 112/2009 Б 
13.  ЖАРЕВАЦ  ЈЕЛЕНА 177/2009 Б 
14.  РАДИВОЈЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 2008/18 
15.  КОВАЧЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 11/2009 
16.  МИРКОВИЋ  ДРАГАНА 139/2009 Б 
17.  ЈЕЛИЋ  ДРАГОЉУБ 70/2009 Б 
18.  ЗОРНИЋ  МИЛОШ 2008/168 Б 
19.  АНЂЕЛКОВИЋ  ВЕРИЦА 146/2009 Б 
20.  ПЕТРОВИЋ  ИГОР 2008/63 СА 
21.  РАДОЈКОВИЋ  КРИСТИНА 126/2009 Б 
22.  БЕРИЋ  ЂОРЂЕ 2006/118 СА 
23.  КОСТАДИНОВИЋ  МАРИЈА 2008/81 СА 
24.  МИЛОЈЕВИЋ  ДАНИЈЕЛА 130/2009 Б 
25.  БЛАЖЕСКИ  ЈЕЛЕНА 66/2009 Б 
26.  СИМОНОВИЋ  МАРКО 132/2009 Б 
27.  ЂОРЂЕВИЋ  МАРКО 48/2009 Б 
28.  ПЕТРОНИЈЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 2007/86 СА 
29.  СТОШИЋ  САЊА 2008/31 СА 
30.  БАЛИЋ  ЕЛВИС 38/2009 Б 
31.  СПАСИЋ  МИЛЕНА 33/2009 Б 
32.  ЛУКИЋ  МАРИЈА 28/2009 Б 
33.  МИНИЋ  РАЈКО 51/2009 Б 
34.  БАЈРОВИЋ  ЕДИНА 2009/188 Б 
35.  ВУКОВИЋ  СЛАЂАНА 2007/19 СА 



36.  КОЛЏИЋ  ЛЕЈЛА 2009/187 Б 
37.  ПРОДАНОВИЋ  БОЈАНА 64/2009 
38.  КОВАЧЕВИЋ  ИВАНА 15/2009 Б 
39.  ЖИВАНОВИЋ  МАРИЈА 14/2009 Б 
40.  ЈОВАНОВИЋ  ВИОЛЕТА 13/2009 
41.  ЂУРИЋ  ИВАНА 2007/173 
42.  НИКОЛИЋ  ЈОВАНА 2007/12 СА 
43.  ДАНКОВИЋ  МАРКО 159/2009 
44.  ВЕЛИЧКОВИЋ  ДУШАН 91/2009 
45.  МЛАДЕНОВИЋ  ИВАНА 153/2009 Б 
46.  БРАХОВИЋ  ВЕЛИДА 65/2009 Б 
47.  КУРТАНОВИЋ  МУНЕВЕРА 105/2009 Б 
48.  МАРКОВИЋ  АЛЕКСАНДРА 02/2009 Б 
49.  ТАТАРАЦ  ИВАН 2005/145 Б 
50.  АЛЕКСИЋ  МАРИЈА 157/99 СА 
51.  ЂОКИЋ  КАТАРИНА 228/99 СА 
52.  БАКИЋ  МАРИЈА 2008/201 СА 
53.  КОЗОДЕР  НЕДА 86/2002 СА 
54.  МАРКОВИЋ  КАТАРИНА 2008/145 Б 
55.  ВУКОСАВЉЕВИЋ  ТЕОДОРА 142/2009 СА 
56.  ВЕЛИЧКОВИЋ  ИВАНА 2008/32 Б 
57.  ПЕШИЋ  АЛЕКСАНДРА 2008/55 Б 
58.  ЂОКОВИЋ  МАРИНА 2008/19 
59.  РЕЏОВИЋ  АМЕЛА 2008/195 СА 
60.  БРЗИЋ  ДРАГАНА 2006/148 СА 
61.  ИЛИЋ  ИРЕНА 01/2009 Б 
62.  МЛАДЕНОВИЋ  МАРИЈА 2007/168 СА 
63.  ЗУКОРЛИЋ  СЕМИР 167/2009 
64.  КУШЉУГИЋ  БИЉАНА 2008/118 Б 
65.  МАРКОВИЋ  ЈЕЛЕНА 109/2009 Б 
66.  МИЛИЋЕВИЋ  МИЛИЦА 42/2009 Б 
67.  ДАБОВИЋ  ЈОВАНА 2008/143 
68.  ЛУКИЋ  МИРОСЛАВ 148/2009 
69.  НЕДОВИЋ  НИКОЛА 101/2010 
70.  МИЛУНОВИЋ  УРОШ 09/2009 
71.  ЛЕКИЋ  КАТАРИНА 119/2009 Б 
72.  РАВИЋ  МАРКО 179/2009 Б 
73.  МИКИЋ  НЕМАЊА 53/2009 Б 
74.  СОКОЛОВИЋ  АЛЕКСАНДРА 77/2009 СА 
75.  СТАНИСАВЉЕВИЋ  АЛЕКСАНДРА 03/2009 Б 
76.  ЈАНКОВИЋ  БРАНКО 2008/185 
77.  АНЂЕЛКОВИЋ  БРАНКО 52/2009 
78.  МИТРОВИЋ  ДЕСПОТ 122/2009 Б 
79.  БАЦКИЋ  ИВАН 19/2009 
80.  ЧУКИЋ  НЕМАЊА 43/2009 Б 
81.  ОДЕРКОВИЋ  ДАНИЈЕЛ 26/2009 Б 



82.  ЕРИЋ  МИЛОШ 21/2009 Б 
83.  АНДРЕЈИЋ  САША 24/2009 Б 
84.  ДАБИЋ  АЛЕКСАНДАР 25/2009 Б 
85.  АНЂЕЛКОВИЋ  ЛЕОН 87/2009 Б 
86.  МИЈАИЛОВИЋ  ЈОВАНА 165/2009 Б 
87.  ПЕРИШИЋ  СУЗАНА 16/2009 Б 
88.  ВЕЛКОВИЋ  ИВАНА 125/2009 Б 
89.  ПЕТКОВИЋ  ПАВЛЕ 29/2009 Б 
90.  ТАИРОВИЋ  НАТАША 20/2009 Б 
91.  ВЕСИЋ  САНДРА 88/2009 Б 
92.  ДРАГАШЕВИЋ  РАДА 90/2009 Б 
93.  АНЂЕЛКОВИЋ  РАДИЦА 104/2009 Б 
94.  КОВАЧЕВИЋ  ЈОВАНА 100/2009 Б 
95.  АПОСТОЛОВИЋ  ИВАН 168/2009 Б 

 
 
 
          
                                                                                 Шеф катедре за Хирургију 
              Проф. др С. Милисављевић 



РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПРЕДАВАЊА 
 

ХИРУРГИЈА 2 
 

Уторак од 12. 30 до 16. 15 сати 
( Осми  спрат КЦ Крагујевац ) 

 
II ГРУПА 

 
Редни број Презиме и име Број досијеа 

1.  САВИЋ  ДАРКО 113/2009 
2.  МИЉКОВИЋ  ВЛАДИМИР 124/2009 Б 
3.  НОВЧИЋ  МИЛОШ 129/2009 Б 
4.  МИЛУНОВИЋ  НЕМАЊА 89/2009 СА 
5.  ГОСПАВИЋ  ВЕСНА 171/2009 Б 
6.  ВЕСИЋ  БИЉАНА 115/2009 
7.  ЗАХИРОВИЋ  НЕНАД 2008/22 Б 
8.  ГЕРТНЕР  ДАВИД 170/2009 Б 
9.  МАРИНКОВИЋ  МАРКО 95/2009 Б 
10.  ПЕТРОВИЋ  ЖАРКО 117/2009 Б 
11.  АНДРЕЈИЋ  ЈОВИЦА 2006/180 СА 
12.  ПЕТРОВИЋ  ЂОРЂЕ 2007/138 СА 
13.  ФЕМИЋ  НЕВЕНА 2007/190 СА 
14.  АРСИЋ  НЕМАЊА 2007/104 СА 
15.  ПЕШЕВСКА  АЛЕКСАНДРА 2008/134 СА 
16.  КРСТИЋ  ИВАНА 121/2009 
17.  МИЛИСАВЉЕВИЋ  АЛЕКСАНДАР 2008/77 Б 
18.  МИЛЕНКОВИЋ  БОЈАН 2008/182 Б 
19.  ГРУЈИЋ  УРОШ 2009/08 Б 
20.  МИЛОШЕВИЋ  МИРОСЛАВ 97/56 СА 
21.  БАБИЋ  БРАНИСЛАВ 2006/269 СА 
22.  РАДИСАВЉЕВИЋ  ДАРКО 2002/164 СА 
23.  ВУКАДИНОВИЋ  НАТАША 35/2009 СА 
24.  ЂОКОВИЋ  ТАТЈАНА 62/2008 СА 
25.  КОЈАДИНОВИЋ  МАРИНА 157/2009 
26.  НИКОЛИЋ  МАЈА 101/2009 
27.  МОЈСИЛОВИЋ  ЈЕЛЕНА 118/2009 Б 
28.  ЖИВАНОВИЋ  БОЈАНА 133/2009 
29.  ПЕТРОВИЋ  НЕВЕНА 110/2009 
30.  ЖУГИЋ  МИЛИЦА 134/2009 
31.  ЈОКСИМОВИЋ  КРИСТИНА 32/2009 
32.  ПЕТРИЋ   САЊА 80/2009 
33.  НЕШИЋ  МИЉАНА 44/2009 Б 
34.  ПЕТРОВИЋ  ТИЈАНА 45/2009 Б 
35.  МИШИЋ  МАРИЈА 83/2009 Б 



36.  СУБОТИЋ  НИКОЛА 2006/199 СА 
37.  НИКОЛИЋ  БОЈАНА 2008/26 СА 
38.  МИЈАИЛОВИЋ  ЖЕЉКО 2008/60 Б 
39.  РАДИСАВЉЕВИЋ  МАРИЈА 2008/160 СА 
40.  СУЉОВИЋ  ЕМЕЛА 39/2009 СА 
41.  ВУКОМАНОВИЋ  ВЕЛИМИР 2009/149 СА 
42.  ВУКОМАНОВИЋ  МИЛИЦА 23/2009 СА 
43.  БУРИЋ  ЈЕЛЕНА 2009/192 СА 
44.  ТУТИЋ  АЈЛИНА 174/2009 СА 
45.  ПЕПИЋ  ТАРИК 69/2009 Б 
46.  ЛУКИЋ  СТЕФАН 135/2009 СА 
47.  РАКИЋ  ИВАНА 73/2009 СА 
48.  ХОТ  ЈАСМИН 2007/95 СА 
49.  ДАВИДОВИЋ  ОЛИВЕРА 2005/208 СА 
50.  МИТРОВИЋ  АЛЕКСАНДАР 38/2003 СА 
51.  ТРАИЛОВИЋ  ДАНИЈЕЛ 2005/45 СА 
52.  СИМОВИЋ - СТОЈАКОВИЋ  

АНЂЕЛА 
97/2009 Б 

53.  БОЖОВИЋ  ДРАГАНА 98/2009 СА 
54.  ЦАКИЋ  ВИОЛЕТА 86/2009 Б 
55.  МЕТОВИЋ  РИАЛДА 76/2009 СА 
56.  КАПИЏИЋ  ИРМА 82/2009 СА 
57.  АРСЕНОВИЋ  ЉУБИША  59/2009 
58.  ЂУРЂЕВИЋ  НЕМАЊА 106/2009 
59.  БОШКОВИЋ  МИЛЕНКО 156/2009 Б 
60.  МИЛОШЕВИЋ  АНА 2006/43 СА 
61.  ВАРЈАЧИЋ  ВЛАДИМИР 140/2009 Б 
62.  ПАНТОВИЋ  АЊА 127/2009 
63.  ЛЕЛОВИЋ  ИВАНА 141/2009 СА 
64.  МАРКОВИЋ  КАТАРИНА 2007/193 СА 
65.  ПАЈОВИЋ  МИЛИЦА 2008/198 
66.  НОВЧИЋ  ДУШАН 2007/157 СА 
67.  ЈОВАНОВИЋ  МИЛЕНА 2007/80 СА 
68.  МАРКОВИЋ  САЊА 34/2009 
69.  ЈОВЕТИЋ  ДАНКА 31/2009 Б 
70.  СТОЈКОВИЋ  СРЂАН 07/2009 
71.  МАНОЈЛОВИЋ  НЕМАЊА 53/2009 
72.  ПЕТРОВИЋ  НИКОЛА 2002/80 СА 
73.  МИЛИВОЈЕВИЋ  ИВАН 2008/157 СА 
74.  ЈОВАНОВИЋ  МАРКО 2006/183 СА 
75.  ЖИВАНОВИЋ  СЛАЂАНА 2008/150 СА 
76.  СТОЈМЕНОВИЋ  ИГОР 2008/175 СА 
77.  МАРКЕЉИЋ  ТАТЈАНА 71/2009 Б 
78.  КИПИЋ  МИЉАН 68/2009 Б 
79.  МЛАДЕНИЋ  ТОМИСЛАВ 2006/127 СА 
80.  НИКОЛИЋ  МИЛИЦА 54/2009 СА 



81.  ДЕСПОТОВИЋ  ИРЕНА 22/2009 Б 
82.  ДОНИЋ  МИЛАН 2009/30 Б 
83.  МАРКОВИЋ  ЈОВАН 2008/69 Б 
84.  КОЛОВИЋ  НЕМАЊА 56/2009 СА 
85.  ИВАНОВИЋ  ИГОР 99/2009 СА 
86.  ВАВИЋ  ИВАНА 108/2008 СА 
87.  ЗЛАТКОВИЋ  ИРЕНА 2007/99 СА 
88.  МЕДОВИЋ  ХАМИДА 162/2008 
89.  РОВЧАНИН  СУАДА 2007/152 СА 
90.  ЂУРЂЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 2007/64 СА 
91.  ХАМИДОВИЋ  ЕРКАН 2006/235 СА 
92.  ВЕЈСЕЛОВИЋ  СЕДАД 2007/180 СА 
93.  МАРИНКОВИЋ  МИХАИЛО 2007/41 СА 
94.  ПИТИЋ  МАРИНА 2008/68 СА 
95.  СТОЈИЉКОВИЋ  МИЛЕНА 2008/53 СА 
96.  МИЈАТОВИЋ  ДАЛИБОР 2006/68 СА 
97.  ВЕСИЋ  ФИЛИП 108/2009 СА 
98.  МАРКОВИЋ  НИКОЛА  93/2009 СА 

 
 
 
       
                                                                                  Шеф катедре за Хирургију 
               Проф. др С. Милисављевић 
 



 

ИНТЕГРИСАНЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ МЕДИЦИНЕ 
 

ХИРУРГИЈА II 
 

РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ВЕЖБЕ – V година 
  

Уторак 16. 30 – 19. 30 сати 
 
I  ГРУПА: Асист. др Дејан Лазић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. ПАНТИЋ  МИЛИЦА 05/2009 Б 
2. ЈОВАНОВИЋ  МИЛИЦА 18/2009 Б 
3. МИЛОШЕВИЋ  САЊА 17/2009 Б 
4. ЖИВИЋ  ЈЕЛЕНА 99/2010 Б 
5. ВУКОСАВЉЕВИЋ  БОЈАНА 2007/165 Б 
6. ИЛИЋ  ПРЕДРАГ 60/2009 Б 
7. МАКСИМОВИЋ  МАРИЈА 2007/195 СА 

  
II  ГРУПА: Др Бојан Стојановић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. БЛАЖИЋ  ДАЛИБОРКА 2006/29 СА 
2. КУНДОВИЋ  ТИЈАНА 55/20009 Б 
3. МРДАК  КРИСТИНА 57/2009 
4. МИЛЕТИЋ ТАМАРА 2007/55 СА 
5. ТАНАСКОВИЋ  ДЕЈАНА 112/2009 Б 
6. ЖАРЕВАЦ  ЈЕЛЕНА 177/2009 Б 
7. РАДИВОЈЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 2008/18 

 
III  ГРУПА: Др Иван Радосављевић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. КОВАЧЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 11/2009 
2. МИРКОВИЋ  ДРАГАНА 139/2009 Б 
3. ЈЕЛИЋ  ДРАГОЉУБ 70/2009 Б 
4. ЗОРНИЋ  МИЛОШ 2008/168 Б 
5. АНЂЕЛКОВИЋ  ВЕРИЦА 146/2009 Б 
6. ПЕТРОВИЋ  ИГОР 2008/63 СА 
7. РАДОЈКОВИЋ  КРИСТИНА 126/2009 Б 

 
IV ГРУПА: Др Милош Станковић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. БЕРИЋ  ЂОРЂЕ 2006/118 СА 
2. КОСТАДИНОВИЋ  МАРИЈА 2008/81 СА 
3. МИЛОЈЕВИЋ  ДАНИЈЕЛА 130/2009 Б 
4. БЛАЖЕСКИ  ЈЕЛЕНА 66/2009 Б 
5. СИМОНОВИЋ  МАРКО 132/2009 Б 
6. ЂОРЂЕВИЋ  МАРКО 48/2009 Б 
7. ПЕТРОНИЈЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 2007/86 СА 



 
V ГРУПА: Др Војин Ковачевић  ( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 
 

1. СТОШИЋ  САЊА 2008/31 СА 
2. БАЛИЋ  ЕЛВИС 38/2009 Б 
3. СПАСИЋ  МИЛЕНА 33/2009 Б 
4. ЛУКИЋ  МАРИЈА 28/2009 Б 
5. МИНИЋ  РАЈКО 51/2009 Б 
6. БАЈРОВИЋ  ЕДИНА 2009/188 Б 
7. ВУКОВИЋ  СЛАЂАНА 2007/19 СА 

 
VI ГРУПА: Проф. др Мирослав Стојадиновић ( Клиника за урологију ) 
 

1. КОЛЏИЋ  ЛЕЈЛА 2009/187 Б 
2. ПРОДАНОВИЋ  БОЈАНА 64/2009 
3. КОВАЧЕВИЋ  ИВАНА 15/2009 Б 
4. ЖИВАНОВИЋ  МАРИЈА 14/2009 Б 
5. ЈОВАНОВИЋ  ВИОЛЕТА 13/2009 
6. ЂУРИЋ  ИВАНА 2007/173 
7. НИКОЛИЋ  ЈОВАНА 2007/12 СА 

 
VII ГРУПА: Доц. др Драгче Радовановић ( Центар за ургентну медицину ) 
 

1. ДАНКОВИЋ  МАРКО 159/2009 
2. ВЕЛИЧКОВИЋ  ДУШАН 91/2009 
3. МЛАДЕНОВИЋ  ИВАНА 153/2009 Б 
4. БРАХОВИЋ  ВЕЛИДА 65/2009 Б 
5. КУРТАНОВИЋ  МУНЕВЕРА 105/2009 Б 
6. МАРКОВИЋ  АЛЕКСАНДРА 02/2009 Б 

 
VIII ГРУПА: Др Миодраг Пеулић ( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 
 

1. ТАТАРАЦ  ИВАН 2005/145 Б 
2. АЛЕКСИЋ  МАРИЈА 157/99 СА 
3. ЂОКИЋ  КАТАРИНА 228/99 СА 
4. БАКИЋ  МАРИЈА 2008/201 СА 
5. КОЗОДЕР  НЕДА 86/2002 СА 
6. МАРКОВИЋ  КАТАРИНА 2008/145 Б 
7. ВУКОСАВЉЕВИЋ  ТЕОДОРА 142/2009 СА 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

IX ГРУПА: Асист. др Жељко Степановић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. спрат ) 

1. ВЕЛИЧКОВИЋ  ИВАНА 2008/32 Б 
2. ПЕШИЋ  АЛЕКСАНДРА 2008/55 Б 
3. ЂОКОВИЋ  МАРИНА 2008/19 
4. РЕЏОВИЋ  АМЕЛА 2008/195 СА 
5. БРЗИЋ  ДРАГАНА 2006/148 СА 
6. ИЛИЋ  ИРЕНА 01/2009 Б 
7. МЛАДЕНОВИЋ  МАРИЈА 2007/168 СА 

 
X ГРУПА: Др Милош Арсенијевић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. ЗУКОРЛИЋ  СЕМИР 167/2009 
2. КУШЉУГИЋ  БИЉАНА 2008/118 Б 
3. МАРКОВИЋ  ЈЕЛЕНА 109/2009 Б 
4. МИЛИЋЕВИЋ  МИЛИЦА 42/2009 Б 
5. ДАБОВИЋ  ЈОВАНА 2008/143 
6. ЛУКИЋ  МИРОСЛАВ 148/2009 
7. НЕДОВИЋ  НИКОЛА 101/2010 

 
XI ГРУПА: Асист. др Милан Пауновић  
( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 

1. МИЛУНОВИЋ  УРОШ 09/2009 
2. ЛЕКИЋ  КАТАРИНА 119/2009 Б 
3. РАВИЋ  МАРКО 179/2009 Б 
4. МИКИЋ  НЕМАЊА 53/2009 Б 
5. СОКОЛОВИЋ  АЛЕКСАНДРА 77/2009 СА 
6. СТАНИСАВЉЕВИЋ  АЛЕКСАНДРА 03/2009 Б 
7. ЈАНКОВИЋ  БРАНКО 2008/185 

 
XII ГРУПА: Проф.др Драган Ђоковић  
( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 
 

1. АНЂЕЛКОВИЋ  БРАНКО 52/2009 
2. МИТРОВИЋ  ДЕСПОТ 122/2009 Б 
3. БАЦКИЋ  ИВАН 19/2009 
4. ЧУКИЋ  НЕМАЊА 43/2009 Б 
5. ОДЕРКОВИЋ  ДАНИЈЕЛ 26/2009 Б 
6. ЕРИЋ  МИЛОШ 21/2009 Б 
7. ЛАЗАРЕВИЋ МАРКО 

  
2006/260 СА 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
XIII ГРУПА: Др Иван Бубања ( Клиника за дечију хирургију – 1. спрат ) 
 

1. АНДРЕЈИЋ  САША 24/2009 Б 
2. ДАБИЋ  АЛЕКСАНДАР 25/2009 Б 
3. АНЂЕЛКОВИЋ  ЛЕОН 87/2009 Б 
4. МИЈАИЛОВИЋ  ЈОВАНА 165/2009 Б 
5. ПЕРИШИЋ  СУЗАНА 16/2009 Б 
6. ВЕЛКОВИЋ  ИВАНА 125/2009 Б 
7. ЗАРЕВ ЈОВАНА 2008/125 СА 

 
XIV ГРУПА: Др Урош Радивојчевић  
( Центар за пластичну и реконструктивну хирургију - 6. спрат ) 

1. ПЕТКОВИЋ  ПАВЛЕ 29/2009 Б 
2. ТАИРОВИЋ  НАТАША 20/2009 Б 
3. ВЕСИЋ  САНДРА 88/2009 Б 
4. ДРАГАШЕВИЋ  РАДА 90/2009 Б 
5. АНЂЕЛКОВИЋ  РАДИЦА 104/2009 Б 
6. КОВАЧЕВИЋ  ЈОВАНА 100/2009 Б 
7. АПОСТОЛОВИЋ  ИВАН 168/2009 Б 

 
XV ГРУПА: Др Бојан Милошевић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. САВИЋ  ДАРКО 113/2009 
2. МИЉКОВИЋ  ВЛАДИМИР 124/2009 Б 
3. НОВЧИЋ  МИЛОШ 129/2009 Б 
4. МИЛУНОВИЋ  НЕМАЊА 89/2009 СА 
5. ГОСПАВИЋ  ВЕСНА 171/2009 Б 
6. ВЕСИЋ  БИЉАНА 115/2009 
7. ЗАХИРОВИЋ  НЕНАД 2008/22 Б 

 
XVI ГРУПА: Доц. др Славчо Тончев  
( Центар за васкуларну хирургију – 6. спрат ) 

1. ГЕРТНЕР  ДАВИД 170/2009 Б 
2. МАРИНКОВИЋ  МАРКО 95/2009 Б 
3. ПЕТРОВИЋ  ЖАРКО 117/2009 Б 
4. АНДРЕЈИЋ  ЈОВИЦА 2006/180 СА 
5. ПЕТРОВИЋ  ЂОРЂЕ 2007/138 СА 
6. ФЕМИЋ  НЕВЕНА 2007/190 СА 
7. АРСИЋ  НЕМАЊА 2007/104 СА 

 
 
 
 
 
 
 
 



XVII ГРУПА: Доц. др Татјана Вуловић  
( Центар за анестезију и реанимацију – 1. спрат )  

1. ПЕШЕВСКА  АЛЕКСАНДРА 2008/134 СА 
2. КРСТИЋ  ИВАНА 121/2009 
3. МИЛИСАВЉЕВИЋ  АЛЕКСАНДАР 2008/77 Б 
4. МИЛЕНКОВИЋ  БОЈАН 2008/182 Б 
5. ГРУЈИЋ  УРОШ 2009/08 Б 
6. МИЛОШЕВИЋ  МИРОСЛАВ 97/56 СА 
7. БАБИЋ  БРАНИСЛАВ 2006/269 СА 

 
XVIII ГРУПА: Др Марко Спасић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат )  

1. РАДИСАВЉЕВИЋ  ДАРКО 2002/164 СА 
2. ВУКАДИНОВИЋ  НАТАША 35/2009 СА 
3. ЂОКОВИЋ  ТАТЈАНА 62/2008 СА 
4. КОЈАДИНОВИЋ  МАРИНА 157/2009 
5. НИКОЛИЋ  МАЈА 101/2009 
6. МОЈСИЛОВИЋ  ЈЕЛЕНА 118/2009 Б 
7. ЖИВАНОВИЋ  БОЈАНА 133/2009 

 
XIX ГРУПА: Асист. др Ненад Зорнић  
( Центар за анестезију и реанимацију - 1. спрат ) 

1. ПЕТРОВИЋ  НЕВЕНА 110/2009 
2. ЖУГИЋ  МИЛИЦА 134/2009 
3. ЈОКСИМОВИЋ  КРИСТИНА 32/2009 
4. ПЕТРИЋ   САЊА 80/2009 
5. НЕШИЋ  МИЉАНА 44/2009 Б 
6. ПЕТРОВИЋ  ТИЈАНА 45/2009 Б 
7. МИШИЋ  МАРИЈА 83/2009 Б 

 
XX ГРУПА: Проф. др Јасна Јевђић  
( Центар за анестезију и реанимацију – 1. спрат )  

1. СУБОТИЋ  НИКОЛА 2006/199 СА 
2. НИКОЛИЋ  БОЈАНА 2008/26 СА 
3. МИЈАИЛОВИЋ  ЖЕЉКО 2008/60 Б 
4. РАДИСАВЉЕВИЋ  МАРИЈА 2008/160 СА 
5. СУЉОВИЋ  ЕМЕЛА 39/2009 СА 
6. ВУКОМАНОВИЋ  ВЕЛИМИР 2009/149 СА 
7. ВУКОМАНОВИЋ  МИЛИЦА 23/2009 СА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



XXI ГРУПА: Асист. др Александар Матић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. спрат ) 

1. БУРИЋ  ЈЕЛЕНА 2009/192 СА 
2. ТУТИЋ  АЈЛИНА 174/2009 СА 
3. ПЕПИЋ  ТАРИК 69/2009 Б 
4. ЛУКИЋ  СТЕФАН 135/2009 СА 
5. РАКИЋ  ИВАНА 73/2009 СА 
6. ХОТ  ЈАСМИН 2007/95 СА 
7. ДАВИДОВИЋ  ОЛИВЕРА 2005/208 СА 

 
XXII ГРУПА: Проф. др Дејан Вуловић  
( Центар за пластичну и реконструктивну хирургију - 6. спрат )  

1. МИТРОВИЋ  АЛЕКСАНДАР 38/2003 СА 
2. ТРАИЛОВИЋ  ДАНИЈЕЛ 2005/45 СА 
3. СИМОВИЋ - СТОЈАКОВИЋ  АНЂЕЛА 97/2009 Б 
4. БОЖОВИЋ  ДРАГАНА 98/2009 СА 
5. ЦАКИЋ  ВИОЛЕТА 86/2009 Б 
6. МЕТОВИЋ  РИАЛДА 76/2009 СА 
7. КАПИЏИЋ  ИРМА 82/2009 СА 

 
XXIII ГРУПА: Доц. др Радивоје Николић  
( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 

1. АРСЕНОВИЋ  ЉУБИША  59/2009 
2. ЂУРЂЕВИЋ  НЕМАЊА 106/2009 
3. БОШКОВИЋ  МИЛЕНКО 156/2009 Б 
4. МИЛОШЕВИЋ  АНА 2006/43 СА 
5. ВАРЈАЧИЋ  ВЛАДИМИР 140/2009 Б 
6. ПАНТОВИЋ  АЊА 127/2009 
7. ЛЕЛОВИЋ  ИВАНА 141/2009 СА 

 
XXIV ГРУПА: Доц. др Срђан Нинковић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. МАРКОВИЋ  КАТАРИНА 2007/193 СА 
2. ПАЈОВИЋ  МИЛИЦА 2008/198 
3. НОВЧИЋ  ДУШАН 2007/157 СА 
4. ЈОВАНОВИЋ  МИЛЕНА 2007/80 СА 
5. МАРКОВИЋ  САЊА 34/2009 
6. ЈОВЕТИЋ  ДАНКА 31/2009 Б 
7. СТОЈКОВИЋ  СРЂАН 07/2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



XXV ГРУПА: Проф. др Бранко Ристић  
( Клиника за ортопедију и трауматологију – 5. спрат )  

1. МАНОЈЛОВИЋ  НЕМАЊА 53/2009 
2. ПЕТРОВИЋ  НИКОЛА 2002/80 СА 
3. МИЛИВОЈЕВИЋ  ИВАН 2008/157 СА 
4. ЈОВАНОВИЋ  МАРКО 2006/183 СА 
5. ЖИВАНОВИЋ  СЛАЂАНА 2008/150 СА 
6. СТОЈМЕНОВИЋ  ИГОР 2008/175 СА 
7. МАРКЕЉИЋ  ТАТЈАНА 71/2009 Б 

 
XXVI ГРУПА: Др Александар Цветковић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат )  

1. КИПИЋ  МИЉАН 68/2009 Б 
2. МЛАДЕНИЋ  ТОМИСЛАВ 2006/127 СА 
3. НИКОЛИЋ  МИЛИЦА 54/2009 СА 
4. ДЕСПОТОВИЋ  ИРЕНА 22/2009 Б 
5. ДОНИЋ  МИЛАН 2009/30 Б 
6. МАРКОВИЋ  ЈОВАН 2008/69 Б 
7. КОЛОВИЋ  НЕМАЊА 56/2009 СА 

 
XXVII ГРУПА: Др Марко Петровић   
( Центар за неурохирургију – 6. спрат ) 

1. ИВАНОВИЋ  ИГОР 99/2009 СА 
2. ВАВИЋ  ИВАНА 108/2008 СА 
3. ЗЛАТКОВИЋ  ИРЕНА 2007/99 СА 
4. МЕДОВИЋ  ХАМИДА 162/2008 
5. РОВЧАНИН  СУАДА 2007/152 СА 
6. ЂУРЂЕВИЋ  ЈЕЛЕНА 2007/64 СА 
7. ХАМИДОВИЋ  ЕРКАН 2006/235 СА 

 
XXVIII ГРУПА: Др Младен Павловић  
( Клиника за општу и грудну хирургију – 4. спрат ) 

1. ВЕЈСЕЛОВИЋ  СЕДАД 2007/180 СА 
2. МАРИНКОВИЋ  МИХАИЛО 2007/41 СА 
3. ПИТИЋ  МАРИНА 2008/68 СА 
4. СТОЈИЉКОВИЋ  МИЛЕНА 2008/53 СА 
5. МИЈАТОВИЋ  ДАЛИБОР 2006/68 СА 
6. ВЕСИЋ  ФИЛИП 108/2009 СА 
7. МАРКОВИЋ  НИКОЛА 93/2009 СА 
8. ВЕЉКО ПРОКИЋ 97/2013 

 
 
 
        Шеф Катедре за хирургију 
       Проф. др С. Милисављевић 
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